各位
佐倉剣道連盟

会 長  川 邉 慎 一

剣道ブロック講習会の開催について

 標記講習会を下記により開催致します。各団体多数の方が参加されるようご配慮頂き

たくお願い申し上げます。

記

 １ 期 日  令和５年９月１６日（土） 午前９時受付 ９時３０分開会

 ２ 会 場  YohaS アリーナ
        〒260-0045 千葉市中央区弁天４丁目１－２

        千剣連 ０７０－１３４５－８４８３
※  出来るだけ乗り合わせてご来場下さい。 駐車料金７００円 自己負担

 ３ 講 師  剣道教士八段  関 川 忠 誠

 ４ 講習内容 剣道形 ・ 審判法 ・ 指導法

※  都合により講習内容の変更がある場合があります。

 ５ 参加資格 各団体に所属している四段以上の者

６ 携行品  剣道具、筆記具、木刀(大小)、審判旗、講習手帳、剣道講習会資料

７ 申込み
(1) 申込締切 令和５年９月４日（月）添付申込書にて一括申込下さい

  (2) 申 込 先 E-mail info@sakura-kenren.net

URL http//www.sakura-kenren.net
連盟ホームページより書式をダウンロードのうえ、 連盟メールアドレス宛に送信し

てください。または別紙申込書に 所要事項を記入のうえ郵送していただいても結構

です。
(3) 参 加 料 一人 ２，０００円 申込みと同時に納入のこと

 ８ その他

  (1) 申込後の返金はいたしません。

(2) 昼食は各自ご用意ください。

  (3) 「入館者確認票」を忘れずにお持ちください。

      → 千葉県剣道連盟ホームページからダウンロード可能